

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

BRINDISI - Ex CANTIERE 11203/L

BRINDISI, 21 novembre 1964.=

IL DIRETTORE TECNICO
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

VISTO:
II PRESIDENTE
(Gr. Uff. Com/te U.G. VALLARINO)



A) - UMIDITA' ED INFILTRAZIONI :

- 1) Spicconatura intonaco esterno caduto o tamburato ecc.

(limitatamente ad una fascia corrispondente al coronamento del fabbricato) :

2 x (17,60+10,85) x 1,50 = mq. 85,35 100 8.535.==

- 2) Intonaco esterno ecc.

rifacimento tratti spicconati di cui alla voce precedente

= mq. 85,35 600 51.210.==

- 3) Tinteggiatura impermeabile ecc.

esterni

2 x (17,60+10,85) x 7,60 = mq. 432,44 480 207.571,20

- 4) Pavimentazione terrazza con lastre di Cursi ecc.

17,00 x 10,55 = mq. 179,35 900 161.415.==

- 5) Rivestimento zoccolo con lastre di Trani da cm.3 ecc.

2 x (17,60+10,85) x 1,15 = mq. 65,43 7.300 477.639.==

S O M M A N O £. 906.370,20

B) - IMPIANTO APRIPORTA :

- 6) Costruzione di impianto per apriportone elettrico

= ml. 12,50 1.500 18.750.==

- 7) Tinteggiatura a colla vano scala a seguito dei lavori di cui alla voce precedente :

pareti :

2 x (5,50+2,80) x 8,50 = mq. 141,10 90 12.699.==

- 8) Coloritura ad olio ecc. portoncini ingresso :

4 x 2 x 1,20 x 2,40 = mq. 23,04 380 8.755,20

S O M M A N O £. 40.204,20

C) - OPERE ESTERNE :

- 9) Pavimentazione marciapiedi e corti-
letto antistante, con pietrini grigi
su massetto esistente :

cortiletto

21,10 x 5,40

marciapiedi

(10,85 + 17,60) x 1,20

Sommano

= mq. 113,94

= " 34,14

mq. 148,08

1.140

168.811,20

- 10) Cordoni per marciapiedi per conteni-
mento pavimentazione :

10,85 + 17,60

= ml. 28,45

2.300

65.435.==

- 11) Zanella per marciapiedi

= ml. 28,45

1.800

51.210.==

- 12) Sostituzione della rete da pollaio
di recinzione con pannelli in ferro
battuto sul lato Nord sul tipo di
quella già esistente sul lato Est :

(5,40 + 20,80) x 21,00

= Kg. 550,20

350

192.570.==

- 13) Verniciatura con minio ed olio della
recinzione ad Est esistente :

2 x 21,65 x 1,70

= mq. 73,61

380

27.971,80

S O M M A N O £. 505.998.==

R I E P I L O G O

A) - OPERE PROTETTIVE DALL'UMIDITA' .. £. 906.370,20

B) - IMPIANTO APRIPORTA " 40.204,20

C) - OPERE ESTERNE " 505.998.==

SOMMANO £. 1.452.572,40

ED IN CIFRA TONDA £. 1.450.000.==

SPESE GENERALI 8% " 116.000.==

T O T A L E £. 1.566.000.==